
ELDO, Struer ApS

CVR-nr.: 44325063

Sejlhusene 8
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2025

Dorte Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELDO, Struer ApS
Sejlhusene 8
7600 Struer
e-mailadresse: dortehansen@mail.dk
CVR-nr.: 44325063
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 6.461 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.200	-1.883
Resultat af ordinær primær drift		-1.200	-1.883
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-15.408	118.503
Andre finansielle indtægter		12.127	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11
Ordinært resultat før skat		-4.481	116.609
Skat af årets resultat		-1.980	0
Årets resultat		-6.461	116.609
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-118.503	118.503
Overført resultat		-22.958	-119.694
I alt		-6.461	116.609

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.228.095	2.618.503
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.228.095	2.618.503
Anlægsaktiver i alt		2.228.095	2.618.503
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		352.121	0
Tilgodehavender i alt		352.121	0
Likvide beholdninger		2.089	89
Omsætningsaktiver i alt		354.210	89
AKTIVER I ALT		2.582.305	2.618.592

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		2.460.000	2.460.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	118.503
Overført resultat		-142.652	-119.694
Forslag til udbytte		135.000	117.800
Egenkapital i alt		2.492.348	2.616.609
Skyldig selskabsskat		1.980	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.977	1.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.957	1.983
Gældsforpligtelser i alt		89.957	1.983
PASSIVER I ALT		2.582.305	2.618.592

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Kostpris pr. 1. januar 2024	2.500.000
Tilgang 2024	0
Kostpris pr. 31. december 2024	2.500.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	118.503
Årets resultat	-15.408
Udloddet udbytte	-375.000
Værdireguleringer 31. december 2024	-271.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.228.095

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0